MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

NOMEAÇÃO Nº 80 / 2024 - DCIAG (12.08)

Nº do Protocolo: 23122.041259/2024-13
Sete Lagoas-MG, 05 de dezembro de 2024.

ATO DE NOMEAÇÃO - DCIAG UFSJ/CSL

O chefe do Departamento de Ciências Agrárias, Prof. João Carlos Ferreira Borges Júnior, no uso de suas
atribuições, resolve nomear os docentes abaixo relacionados para comporem a Comissão Interna de
Pesquisa e Extensão com vigência até 05/12/2026, conforme aprovado na 6ª Assembleia Ordinária do
DCIAG realizada em 22/11/2024.

Prof. André Hirsch

Prof. Daniel Calbino Pinheiro

Prof. Iran Dias Borges

Prof. Silvestre Rodrigues

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 09/12/2024 08:51 )
JOAO CARLOS FERREIRA BORGES JUNIOR

CHEFE DE DEPARTAMENTO
DCIAG (12.08)

Matrícula: 1508525

Visualize o documento original em https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 80, ano: 2024, tipo: NOMEAÇÃO, data de emissão: 05/12/2024 e o

código de verificação: 0a588e621f

09/12/2024, 14:17 sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1147173

https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1147173 1/1

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf